

Reuthers Bureau ApS

c/o Marie Reuther, Gammeltoftsgade 8, 1. tv., 1355 København K

CVR-nr. 27 28 37 21

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

Carsten Reuther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reuthers Bureau ApS
c/o Marie Reuther
Gammeltoftsgade 8, 1. tv.
1355 København K

Telefon: 26 15 12 87

E-mail: carsten@reuther.dk

CVR-nr.: 27 28 37 21

Stiftet: 13. juni 2003

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Carsten Reuther

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og salg inden for reklameområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.168 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-82.088	111.390
1 Personaleomkostninger	-77.970	-71.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-793.309</u>	<u>-92.779</u>
Driftsresultat	-953.367	-53.145
Andre finansielle indtægter	14	4.628
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.061</u>	<u>-84.220</u>
Resultat før skat	-1.046.414	-132.737
2 Skat af årets resultat	<u>-121.684</u>	<u>18.119</u>
Årets resultat	-1.168.098	-114.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.273.898</u>	<u>-218.018</u>
Disponeret i alt	-1.168.098	-114.618

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	1.142.653	2.416.551
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.498.453	2.769.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Anden gæld	20.019	2.302.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.019	2.326.456
Gældsforpligtelser i alt	44.019	2.326.456
Passiver i alt	1.542.472	5.096.407

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.250	61.591
Personaleomkostninger i øvrigt	3.720	10.165
	<u>77.970</u>	<u>71.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	121.680	-27.669
Regulering af tidligere års skat	4	9.550
	<u>121.684</u>	<u>-18.119</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	4.544.445	4.357.841
Tilgang i årets løb	41.684	186.605
Afgang i årets løb	-4.586.129	0
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>4.544.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-118.680	-29.052
Årets af-/nedskrivninger	0	-89.628
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	118.680	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>-118.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>4.425.766</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.416.551	2.634.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.273.898</u>	<u>-218.018</u>
	<u>1.142.653</u>	<u>2.416.551</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>